
EUROPEAN COOPERATION IN
SCIENCE & TECHNOLOGY (COST)

Compiled Jan 8, 2025 1:11:00 PM by Document Globe ®   1

EUROPEAN COOPERATION IN SCIENCE & TECHNOLOGY
(COST)
Akce COST je mezioborová výzkumná síť, která sdružuje výzkumné pracovníky a inovátory, aby po dobu 4 let zkoumali
téma, které si sami zvolí. Akce COST obvykle tvoří výzkmní pracovníci z akademické sféry, malých a středních podniků,
veřejných institucí a dalších relevatních organizací nebo zainteresovaných stran. 
Akce COST jsou otevřené všem vědeckým a technickým oborům, včetně nových a vznikajících oborů, nabízejí inkluzivní
celoevropské prostředí pro jednotlivce všech úrovní služebního postupu, které jim umožní rozváíjet jejich profesionální
výzkumné sítě a podpořit jejich kariéru. 

Informace:  https://www.cost.eu/cost-actions/what-are-cost-actions/ 

https://www.cost.eu/cost-actions/what-are-cost-actions/

